CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông anh, ngày 14 tháng 06 năm 2012

BÁO  CÁO KẾT QUẢ

GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi :          -    UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

  -     SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

  -    CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH 6

1. Tên người/tổ chức thực hiện giao dịch:   LẠI   VĂN  QUÁN
2. Số chứng minh thư :     011671394
    Công an Hà Nội cấp     30/12/2003.
3. Điện thoại liên hệ:        0913210139     Fax: 043.8832761
4. Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết, đăng ký giao dịch:

Chủ tịch Hội đồng quản trị Kiêm Tổng giám đốc Công ty

5. Mã chứng khoán giao dịch:   CT6
6. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 347.025 cổ phần = 5,7%

7. Số tài khoản giao dịch :    002C152800
8. Tên của người có liên quan tại tổ chức niêm yết, đăng ký giao dịch:

9. Số chứng minh thư của người có liên quan:

10. Chức vụ của người có liên quan hiện nay tại tổ chức niêm yết, đăng ký giao dịch:

11. Quan hệ của người thực hiện giao dịch với người có liên quan :

12. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu người có liên quan đang nắm giữ :
13  Số lượng cổ phiếu đăng ký mua:             55.000 cổ phần

14. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch mua :     55.000 cổ phần

15. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch:      402.025 Cổ phần = 6,58 %

16. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh trên sàn giao dịch (HNX)
17. Mục đích thực hiện giao dịch: Tăng tỷ lệ sở hữu cổ phần tại công ty,

18. Thời gian thực hiện giao dịch: Từ ngày 07 /06/ 2012 đến ngày  14 / 06 / 2012
NGƯỜI BÁO CÁO

      Lại  Văn Quán

PAGE
1